【別記様式１】
（用紙Ａ４）

基 本 協 定 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和○○年○○月○○日
担当官
　中国地方整備局
　　山口河川国道事務所長　田村　桂一　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
	　　　　　　　　　　　　　　　会　 社 　名  ○○コンサルタント㈱
	　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

  令和７年１月７日付けで募集のありました「災害応急対策活動等(調査･測量等)に関する基本協定」に係る応募資格について確認されたく、下記の資料を添えて申請します。
　なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条の規定に該当する者でないこと及び添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。問い合わせ先は下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　基本協定締結説明書５．(1) 2)に定める過去の業務実績を記載した書面
（別記様式２）
　２　基本協定締結説明書５．(1) 3)に定める技術者の資格等を記載した書面
（別記様式２）
　３　基本協定締結説明書５．(1) 4)に定める希望業種及び活動の実施体制を
記載した書面（別記様式２）
　４　基本協定締結説明書５．(1) 5)に定めるＵＡＶ状況等を記載した書面
（別記様式２）
５　基本協定締結説明書２．(2)に定める一般競争参加資格申請書類の写し

本件責任者（会社名・部署名・氏名）

担当者（会社名・部署名・氏名）：

連絡先１（代表）　：
連絡先２（直通）　：

（押印省略の場合、連絡先は２つ以上記載すること。押印の場合は１つでよい。）
[bookmark: _GoBack]